Av. 03 de Maio, Nº 276 – Centro - CEP: 56.215-000 – Santa Cruz – PE  Fones: (0**87) 3874-8156  - 3874-8134
– 3874-8175  E-mail:pmscpe@hotmail.com

DECLARAÇÃO

Declaramos para fins de prova junto ao Egrégio TCE/PE, que deixaremos de
enviar o Demonstrativo de Avaliação Atuarial - DRAA de 2018 (data base –
31.12.2017) de que trata o item 35 da Resolução TCE/PE nº 27/2017, em face da
sua não conclusão no prazo da entrega da Prestação de Contas Anual relativa ao
exercício 2017.

Santa Cruz, em 29 de março de 2018.

Atenciosamente.

Eliane Maria da Silva Soares
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
A

 SIL
V

A
 SO

A
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b3c37404-fce8-4b2c-a6ef-da58ad045ac4